
PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 
conforme all'ori~a12(ftiata pubblicata in formato digitale all'Albo Informatico dell' A.R.N.A.S. a decorrere dal 
giorno 2 2 Oll,. e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

O Non sono pervenute opposizioni 
O Sono pervenute opposizioni da _ 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

O Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

□ 
□ 

ESECUTIVA 

Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata ali' Assessorato Sanità il Prot. n. _ 

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l'approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. _ 

Notificata in Archivio il ~Prot. n. _ 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 

./S'.1 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Aziendi.1 dì Rilievo N~.1.ionnkt ad A.lt:'1 Speciaflzzaztone 

N. 896 
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

del 19 O I C. 2024 
OGGETTO: Rettifica Del. n. 740/2024 e autorizzazione comando formativo presso l'U.O.C. 

Medicina Nucleare di Reggio Emilia 10-12 dicembre 2024. 

U.O.C. RISORSE UMANE 

Proposta n./f~~~ 5 DtC. 2024. - 
O Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 
Bilancio. 

Il Responsabile del procedimento 
Dott. Gioacchino Nunzio Bosco r~~:t:-~- 

11 Dirige 'te UOS 
Gestione g· rltf~;:,2,,,4.t,e-t,,e~~le.-.­ 

Dott. Fa io Marussich 

Il Direttore UOC 
Risorse Umane 

Dott.ssa Maria ~urti 

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti contabili 
conseguenti alla parte dispositiva del presente atto e i valori 
econormct e/o patrimoniali registrati nell'apposito 
applicativo amministrativo-contabile di gestione del Budget 
Aziendale 

ATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

datata. _ 

Il Direttore dell'U.O.C. 

k~ 
L'anno duemilaventiquattro giorno Ji e,: e;,.,....,.pv,t:lel mese di~· ~6\l , nei locali della Sede Legale di Piazza 
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Walter Messina, nominato con D.P. n. 322/Serv. 1 °/S-G del 

21/06/2024 e assistito d~4", ... ,e J.t,..e ~ ~' quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base 
della proposta di seguito riportata : ,-:1 

.11 ~202~ 



Il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Corti 

Premesso che con deliberazione n. 740 del 22.11.2024 si è preso atto della partecipazione al comando formativo 
presso l'U.O.C. Medicina Nucleare di Reggio Emilia 2-6 dicembre 2024 dei dipendenti di seguito elencati: 

- d.ssa Mirabile Alessia matric. 9587 

- d.ssa Ricapito Rosaria matric. 5832 

- dott. Azzarello Vincenzo matri. 4985 

- d.ssa NicosiaEugenia matri. 9511 

- dott. Ceraulo Bernardo matri. 2577 

Preso atto che 

• con nota prot. n. 33710/2024 il Direttore della UOC di Medicina Nucleaere Dott. Gaspare Amone, ha 

richiesto una parziale rettifica del· provvedimento de quo e segnatamente, che i dipendenti da autorizzare in 

comando formativo presso l'U.O.C. Medicina Nucleare di Reggio Emilia dal 2 al 6 dicembre 2024 sono 

solamente i seguenti: 

- d.ssa Mirabile Alessia matric. 9587 

- d.ssa Ricapito Rosaria matric. 5832 

. - dott. Azzarello Vincenzo matri. 4985 

• che nella richiamata nota, si richiede altresì l'autorizzazione al comando formativo presso l'U.O.C. Medicina 

Nucleare di Reggio Emilia dal 10.12.2024 al 13.12.2024 dei seguenti dipendenti: 

- Dott. Tommaso Scrò matric. 9651 

- Dott. Bernardo Ceraulo matric. 2577 

Ritenuto conseguentemente, di: 

• Prendere Atto della richiesta di rettifica della delibera n. 740/2024 trasmessa con nota prot. n. 33710/2024 

nella quale il Direttore della UOC di Medicina Nucleaere Dott. Gaspare Amone, comunica che i dipendenti da 

autorizzare in comando formativo presso l'U.O.C. Medicina Nucleare di Reggio Emilia dal al 6 dicembre 

2024 sono solamente i seguenti: 

- d.ssa Mirabile Alessia matric. 9587 

- d.ssa Ricapito Rosaria matric. 5832 

- dott. Azzarello Vincenzo matri. 4985 

• Autorizzare come integrato e richiesto nella richiamata nota, il comando formativo presso l'U.O.C. Medicina 

Nucleare di Reggio Emilia dal 10.12.2024 al 13.12.2024 dei seguenti dipendenti: 

- Dott. Tommaso Scrò matric. 9651 

- Dott. Bernardo Ceraulo matric. 2577 

• Dare atto che con nota prot. 15031 del 18/09/2023 della UOC Provveditorato inviata alla GE Medicai Systam 

Italia S.p.A. con oggetto Procedura per la fornitura e installazione "chiavi in mano'di un tomografo PET/CT 

FORMAZIONE PERSONALE Lotto 91, in allegato si trasmetteva la nota con l'elenco dei nominativi dei 

~ 

)' 
.} 

6 



dipendenti interessati ai corsi di formazione; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito 

della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi 

e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 dicembre 

1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 - Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalitaé nella Pubblica Amministrazione - nonché 

nell'osservanza dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione 2022-2024; 

PROPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte; 

1) RETTIFICARE la delibera n. 740/2024 trasmessa come richiesto con nota prot. n. nella quale il Direttore della 

UOC di Medicina Nucleaere Dott. Gaspare Amone, comunica che i dipendenti da autorizzare in comando formativo 

presso l'U.O.C. Medicina Nucleare di Reggio Emilia dal al 6 dicembre 2024 sono solamente i seguenti: 

- d.ssa Alessia Mirabile matric. 9587 

- d.ssa Ricapito Rosaria matric. 5832 

- dott. Azzarello Vincenzo matri. 4985 

2) AUTORIZZARE come integrato e richiesto nella richiamata nota, il comando formativo dal 10.12.2024 al 

13.12.2024 dei seguenti dipendenti: 

- Dott. Tommaso Scrò matric. 9651 

- Dott. Bernardo Ceraulo matric. 2577 

3) DARE ATTO che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, è custodita agli atti 
dell'U.O.C. Risorse Umane; 

4) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p. corrente; 

5) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività ( art.53 comma 2 L.R. n°30 del 
30/11/1993), al fine di procedere tempestivamente all'espletamento della prova orale; 

6) CURERA' l'esecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane. 

Il Direttore UOC Risorse Umane 
Dott.ssa Mari~Curti 



e dal 

Sul presente atto viene espresso 

parere Favorevole dal 

Il Direttore Generale 
- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 
- preso atto del parere positivo del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
- ritenuto di condividerne il contenuto; 
- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 
formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL Direttore Generale 

\~1M~~ 


